Федерация
профсоюзных организаций Кузбасса

Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2023                             г.Кемерово                                              №15-6

	Об изменении состава постоянной комиссии Совета Федерации профсоюзных организаций Кузбасса по информационной политике

Совет Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Вывести из состава постоянной комиссии Совета Федерации профсоюзных организаций Кузбасса по информационной политике в связи с увольнением:

	Шамне
Наталью
Викторовну

	-бывшего секретаря-референта, ответственного за информационную работу Кемеровской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ.

2.Ввести в состав постоянной комиссии Совета Федерации профсоюзных организаций Кузбасса по информационной политике:

	Кучерову
Марину
Викторовну

	-секретаря-референта, ответственного за информационную работу Кемеровской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ.

Председатель								      О.В.Маршалко

Приложение
к постановлению Совета Федерации
профсоюзных организаций Кузбасса
[bookmark: _GoBack]от 20.12.2023 №15-6

СОСТАВ
 постоянной комиссии Совета Федерации профсоюзных
организаций Кузбасса по информационной политике

Председатель комиссии
	1.
	Ивлев
Сергей
Геннадьевич

	-председатель Кемеровской областной организации Профсоюза работников связи России;

Члены комиссии:
	2.
	Байгина
Ирина
Сергеевна
	-заведующий отделом организационно-информационной работы Федерации профсоюзных организаций Кузбасса;

	3.
	Изенкина
Мария Александровна
	-главный редактор газеты «Эхо Кузбасса» Кемеровской территориальной профсоюзной организации ГМПР;

	4.
	Кауфман
Ирина
Юрьевна
	-заведующий организационным отделом Территориальной организации города Прокопьевска и Прокопьевского района Росуглепрофа;

	5.
	Кучерова
Марина
Викторовна

	-секретарь-референт, ответственный за информационную работу Кемеровской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ;

	6.
	Махнев
Михаил
Юрьевич
	-главный специалист информационно-аналитического сектора отдела организационно-информационной работы Федерации профсоюзных организаций Кузбасса;

	 7.
	Мокрушина
Наталья
Сергеевна

	-юрисконсульт-правовой инспектор труда Кемеровской территориальной организации Росуглепрофа, председатель Молодежного совета ФПОК.